



Föräldramöte Team C1

Mötesdatum: 20230919			
Deltagare Tommy Andersson Ron Burmeister Dennis Isbring Rudolf Ek Fredrik Olsson Johan Stolpe-Olsson Ulf Glifberg, Ungdomsansvarig		Distribution Föräldrar i Team C1 Ulf Glifberg	

Pkt nr	Ärende	Ansv - Datum
1	<p><u>Information från Ungdomsansvarig Ulf Glifberg</u></p> <p>Oscar Dahlqvist skall ingå i C1. Dispans kommer att sökas så att Oscar får börja spela matcher så fort som möjligt.</p> <p>Christoffer kommer inom kort skicka ut spelschemat för höstens poolspel. 1-2 matcher kommer spelas per tillfälle. TCM registrering skall göras för våra egna spelare så att de finns registrerade för försäkringsärende.</p> <p>Eventuellt kommer C1 få möjligheten att gå domarutbildning. Domarutbildningen är obligatorisk men det är valfritt att döma matcher. Spelare som dömer matcher får ersättning.</p> <p>Samarbetet mellan C/B-grupperna fungerar bra och Johan och Ulf har samsyn.</p>	
2	<p><u>Försäljning hösten 2023</u></p> <p>Beslut togs att försöka sälja Sverigelotter under hösten. Dennis kollar upp förutsättningarna. Tanken är att sälja i samband med våra kioskjänster och eventuellt vid ytterligare något tillfälle. Mer information kommer inom kort.</p>	
3	<p><u>Kiosktjänst hösten 2023</u></p> <p>Vi har kiosktjänst den 8/10 samt den 22/11. Vi kommer att behöva 5st vuxna per tillfälle. Samtliga spelares föräldrar behöver hjälpa till med detta. I nuläget så har vi tillräckligt många till det första tillfället.</p> <p>Ytterligare två kiosktjänster kommer under våren 2024.</p> <p>Önskemål framkom om en tydligare instruktion vad som skall göras i samband med Kiosktjänsten. Instruktion finns i kiosken men vi skall se om denna inte också kan skickas ut. Fredrik skall också kolla med Pantern om vi inte kan få lite extra stöttning i samband med det första tillfället den 8/10.</p>	



Föräldramöte Team C1

4	<p><u>Cup i Ulricehamn den 6/1 2024</u> En intresseanmälan är skickad till cup i Ulricehamn den 6/1 2024. Försäljningen kommer att kunna användas till denna cupen. Ledarna återkommer med mer information men tittar också på andra alternativ till cuper.</p>	
5	<p><u>Information från Huvudtränaren Johan</u> Träningen med B-gruppen kommer att delas i början så vi får chans att träna själva. Framöver så kommer vi mixa grupperna mer.</p> <p>Ingen 5 mot 5-träning kommer att påbörjas innan jul.</p> <p>C1/C2-träningarnas upplägg kommer att varieras men styrs mycket av hur många C1-spelare som kommer på träningarna.</p>	